POR INVALIDEZ PERMANENTE ao servidor LUCIANO VIEIRA DA ROSA, CPF 828.193.510-34, matrícula n.º 478,
cargo de Eletricista, lotado na Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Trânsito, Padrão “07”, Classe “A”,
Estatutário, com 40 horas semanais, com proventos mensais integrais, no valor de R$ 1.364,07 (Um mil, trezentos e
sessenta e quatro reais e sete centavos), de acordo com a média das contribuições nos termos da Lei Federal
10.887, de 18/06/2014 e com base na Lei Complementar n.º 37, de 13/10/2014 – Regime Jurídico, Lei Complementar
n.º 38, de 13/10/2014 – Plano de Carreira dos Servidores, e Lei nº 593/1999, de 18/10/1999 – Estabelece as